signium agitur. quae diversorum militarium ordinum vel sin

gulorum militum propria ac peculiaria erant. in armis aut

vestibus depictaf quibusque ii distingucbantun Platcam militum

memorant Statuta mss. a. mchx. cap xux. prope publicum

palatium lvovariac posilam.

a cessetur

n cassetun

c cassetun

d n confirmatum

a in civitate novaric et suburbiisy ubicumque voluerinti excepla

blava et caseo. que vendere teneantur et debeant in brorelo

comanis novarim aut in pasqnario s. Marie

r casselun

t lvonnulli digniores ln civitatum agris vici nomine burgi donabanturl

qui vel a lluminc inter/luente vcl praeclara domo vel alia de causa

prae ceteris locis distingucbantun unius nominis dignitas anh

quitus talibus locis est. aut etiam eas munitionibus ibi erectis aut

militum praesidiis ibi collocatis . cum apud veteres ita appellam

fuerint loca qnaedam- militibus in limite custoditay vcl diam

isidoro testc. burgi appellati sunt domorum corzgreyationcs. quae

muro non claudebantun Paulus orosius a erebrlh inquihpcr

- limitem habitamla custodita burgos tulgo coeant o tLib. lyllle

et Arcadius imperator-.- a eum qui collegio cel curiae rel burng

n celer-isque corporibus per triginta annos sine interpclluttonc

v serviet-ity res dominica seu intentio privata non inquielabitr

fin leg. eum qui c. det rci priv. lib. lug et lustinianussl- ubi

u respublica romana tim-s habueratl ubi custodes antiqui xcr

u vabanti sicut et clausis cl burgis ostenditur etc. v lin l- uv
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fisa commvarrnis novAalAn

debeant interesse unus iudex et unus notarius et tres a

layci sapientesj unus de militibus 1 unus de medio

et unus de paraticisy qui eligantur in consilio ge

nerali ad sortesj et habeat quilibet ipsorum pro

suo salario sol. xx imp. lit qui sapientes et nota

riusp ita quod tres ipsorum sint in concordia a de

beant ipsa statuta et ordinamenta omnia aprobasse

et exaininasse infra kallendas marciia et illa ordi

namenta paratici vel societatis seu comunis burgi

vel villej quelessent data et consignata ipsis suæ

pientibusa ita quod pereas non sint aprobata et

examinata infra kallendas niarcii ab illa die kalen

darum marcii in antea a non examinetur nec apro

betur nec locum habeat illud statutum non apro

batum nec examinatum.

chvL lit liceat mercatoribus habere sua loca

ad vendendsz in burgis.

A ltem statutum estj quod liceat omnibus mer

catoribus seu paraticis civitatis Movarie l habere et

tenere in burgis episcopatus Movarie sua loca et